

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTURA 040242278

Dodavatel: A.M.I. - Analytical Medical Instruments, s.r.o.Letohradská 369/3
170 00 Praha

IČ : 63983524

DIČ : CZ63983524

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 40068

Variabilní symbol: 040242278

Objednávka : VO-SZM-2024-000520

Pen. ústav: UniCredit bank Czech Republic, a.s. **Bank. spojení:** 2104416851 / 2700

KS: 0008

Příjemce:

IČ :

DIČ :

Místo určení: Městská nem. Ostrava - sklad SZMNemocniční 898/20a
702 00 Ostrava

IČ :

DIČ :

Odběratel: Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace
Nemocniční 898/20a
702 00 Ostrava

IČ : 00635162

DIČ : CZ00635162

Datum splatnosti : 09.07.2024

Datum vystavení daňového dokladu : 10.05.2024

Datum uskutečnění zdanitelného plnění : 10.05.2024

Forma úhrady : Platebním příkazem

Popis dodávky :

Způsob dopravy : PPL

Zakázka : A001

řádek č.	Označení	Množství	Popis dodávky MJ	J. cena bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
----------	----------	----------	------------------	-----------------	----------------	-------	--------------

Dodací list 029242467**Objednávka** VO-SZM-2024-000520

1	10830-7		7mm ID odsávací hadice 30m role				
		1,00	ks	479,00	479,00	12	536,48
2	038-92-902		Ústní vzduchovody - 5cm, vel. 00, modrá				
		3,00	ks	14,80	44,40	12	49,73
3	038-42-355		Filtr mini s HME a portem				
		50,00	ks	25,90	1 295,00	12	1 450,40
4	050-10-010w		Odsávací katétr s přímým sáním vel. 10				
		400,00	ks	3,87	1 548,00	12	1 733,76
5	050-10-012w		Odsávací katétr s přímým sáním vel. 12				
		400,00	ks	3,87	1 548,00	12	1 733,76
6	303030030		Nosní kyslíková kanyla NAC-1M				
		10,00	ks	575,21	5 752,10	12	6 442,35
7	303030017		Vyhřívavý dýchací okruh AIRT-B4				
		20,00	ks	1 981,82	39 636,40	12	44 392,77
8	40-0005-044		Tracheostomická fix. páska, dospělý, 525mm				
		30,00	ks	32,00	960,00	12	1 075,20
					51 262,90		57 414,45
					51 262,90		57 414,45

DAŇOVÝ DOKLAD**FAKTURA****Dodavatel :** A.M.I. - Analytical Medical Instruments, s.r.o.

170 00 Praha

Variabilní symbol : **040242278**

Rekapitulace DPH

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Snížená sazba	12	51 262,90	6 151,55	57 414,45
		51 262,90	6 151,55	57 414,45

Zboží je až do úplného zaplacení majetkem dodavatele.

Zdravotnické prostředky a servisní služby se řídí dle Zákona č. 375/2022 Sb., o zdravotnických prostředcích a diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro.

Dodavatel/Společnost registrována u kolektivních systémů REMA Systém, a.s. a REMA Battery, s.r.o.

QR Platba

**Fakturace celkem Kč****57 414,45**

OBJEDNÁVKA

VO-SZM-2024-000520



Odběratel		Dodavatel	
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace Nemocniční 898/20a 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava CZECHIA IČO: 00635162 Spisová značka DIČ: CZ00635162 č. j. MSK/145593/2014 v platném znění		A.M.I. - Analytical Medical Instruments, s.r.o. Letohradská 369/3 170 00 Praha CZECHIA IČO dodavatele: 63983524 DIČ dodavatele: CZ63983524	

Datum vytvoření	07.05.2024	Vyřizuje	
Ceny jsou uváděny	Bez daně	Vyřizuje (e-mail)	
Kód akce		Vyřizuje (telefon)	
Originál faktury zasílejte na e-mail: [REDACTED]			

Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Požadované datum dodání	Cena za jednotku	Sazba DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
10830-7	Z00009721 ✓	Hadice k odsávačce s bublem 10830-7		478,97	21,0	1,00 bal ✓	478,97	579,55
Vzduchovod ústní č.5	Z00008615 ✓	Vzduchovod ústní č.5		15,99	12,0	3,00 ks ✓	47,97	53,73
038-42-355	Z00000100 ✓	Filtr mini s HME a portem		26,61	12,0	50,00 ks ✓	1 330,50	1 490,16
050-10-10w	Z00008460 ✓	Cévka odsávací bez regulace CH10		3,87	21,0	400,00 ks ✓	1 548,00	1 873,08
050-10-012w	Z00008461 ✓	Cévka odsávací bez regulace CH12 050-10-012w		3,87	21,0	400,00 ks ✓	1 548,00	1 873,08
031-10-161	Z00015631 ✓	Kanyla High Flow Nasal vel.M		696,00	21,0	10,00 ks ✓	6 960,00	8 421,60
13040001	Z00015634 ✓	Okruh dýchací vyhřívaný AIRT-B4 (patientský)		2 398,00	21,0	20,00 ks ✓	47 960,00	58 031,60
40-0005-044	Z00000439 ✓	Páska tracheostomická fixační dospělá 44		32,00	21,0	30,00 ks ✓	960,00	1 161,60

Cena celkem bez DPH

Celkem DPH

60 833,44 CZK

12 650,96 CZK

Cena celkem s DPH

73 484,40 CZK

V souvislosti se zákonem o registru smluv požadujeme u objednávky nad 50 000,- Kč bez DPH zaslání její akceptace v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů na adresu uvedenou v „Vyřizuje (e-mail)“ v tomto znění: „Obdrželi jsme Vaši objednávku č.VO-SZM-2024-000520, kterou tímto v plném rozsahu akceptujeme.“